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NiZKE DVERNI PRAHY

Nizké dverni prahy
* jen 25 mm vysoké
* pro vSechny balkonové a terasové dvere

Nadale zadna bariéra

* pro staré nebo télesné postizené lidi
* naprosto zadna prekazka pro vozickare

TECHNIKA V POHYBU



Nizké prahy

Klopytani kamen urazu
v budoucnosti lehce k prekonani

> jen 25 mm vyska > tepelné oddéleny

> zadna prekazka pro télesné postizené, > normalni drazkové provedeni

staré lidi a déti N fve s
> zadna zvlastni konstrukce

> bezpeéné k noham - vSechny hrany
jsou zaoblené

> uzaveéry pro 18 mm pfitlaku

> naprosto tésny
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Montaz prahu na svislé ramy:
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Fixace prahu ke svislému rédmu gumovym kytem
a dvéma srouby.

silikon

podlozky

Srouby

2,6x20 bezpodmineéné

dodrzet vzdadlenost
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Hrnéitska 23 - 602 00 Brno - cz.office@maco.at - Tel: +420 549 248 847 - Fax: +420 541 210 875
Ing. Véclav Mecir - vedouci prodeje - GSM: +420 602 536 123 - v.mecir@maco.at
Milan Klepsa - technicky poradce pro severni a zapadni Cechy - GSM: +420 602 685 040 - m.klepsa@maco.at

Marek Hora - technicky poradce pro jizni a vychodni Cechy - GSM: +420 602 108 667 - m.hora@maco.at
Ales Snésel - technicky poradce pro jizni a vychodni Cechy - GSM: +420 724 510 899 - a.snasel@maco.at

Petr Just - technicky poradce pro severni Moravu - GSM: +420 602 716 576 - p.just@maco.at

Mikulas Had - technicky poradce pro jizni Moravu - GSM: +420 602 566 123 - m.had@maco.at

Ing. Tomas Taborsky - produktmanazer - GSM: +420 602 137 570 - t.taborsky@maco.at

Tento podklad je nasim dusevnim viastnictvim. Vyhrazujeme si veskerd prdva a zmény.



